§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

2. Na realizację wyżej wymienionego zadania Stowarzyszeniu pn. VICTORIOUS przyznaje się dotację 
w wysokości 3 500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych zero groszy). Wszelkie szczegóły zostaną 
uregulowane w umowie o realizację zadania publicznego.

w sprawie uznania celowości i zlecenia realizacji zadania publicznego pn. Inicjatywa Rozwoju 
i Promocji Stowarzyszenia Victorious, określonego w ofercie złożonej przez Stowarzyszenie